令和6年11月13日
　　教　職　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鳥取大学医学部附属病院
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　遺伝子診療科長　粟野　宏之

　　　　　　　　鳥取大学医学部附属病院遺伝子診療科助教の公募について

謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
　このたび、鳥取大学医学部附属病院遺伝子診療科では、助教を下記のとおり公募することとなりました。
　つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、関係各方面に適任の方がおられましたら、令和7年1月31日（金）（必着）までにご推薦いただきますようお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１．採用予定職名　　助教（１名）

２．採用予定部署　　医学部附属病院遺伝子診療科
　３．担当業務　　　　教育、研究、診療その他大学の運営に関する業務
　４．応募資格　　　　医師免許を有すること
　５．採用予定日　　　令和7年4月１日
　６．提出書類　　　　履歴書・研究業績目録（本学指定様式）、推薦書（指定様式なし）
　７．提出期限　　　　令和7年1月31日（金）（必着）
　８．提出先　　　　　〒683-8504　鳥取県米子市西町86
　　　　　　　　　　　鳥取大学医学部附属病院遺伝子診療科長　粟野　宏之
　　　　　　　　　　　TEL   ：0859-38-6472
　　　　　　　　　　　E-mail：awno@tottori-u.ac.jp

　鳥取大学は男女共同参画を推進しています。
　女性研究者の積極的な応募を歓迎致します。
　なお、鳥取大学及び鳥取県は家族を大切にし、働きやすい環境づくりを進めています。

　・鳥取大学ダイバーシティキャンパス推進室
　　ＵＲＬ：https://www.tottori-u.ac.jp/diversity/
　・鳥取大学医学部附属病院ワークライフバランス支援センター
　　ＵＲＬ：http://www2.hosp.med.tottori-u.ac.jp/worklife/
　・鳥取県の「子育て王国とっとり」
　　ＵＲＬ：http://www.kosodate-ohkoku-tottori.net/

　　詳細な処遇については鳥取大学就業規則を参考ください。
　　ＵＲＬ：https://www.tottori-u.ac.jp/kouhou/kisokusyuu/reiki_menu.html